

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

Fax: +420 266109759

svarc@pragoimex.cz

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

25.09.2023

Datum splatnosti:

25.10.2023

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice	
Slovenská republika	
Konečný příjemce: 26.09.2023	
Č. účtu:	Č. příjmu:
Č. účtu:	Č. příjmu:

Variabilní symbol: 239000027

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky

DPH Množství MJ J. cena Sleva Celkem EUR

1	OBJ-23-01098 50-512-010 cívka 24V 86079980	3 ks	105,00		315,00
2	OBJ-23-01098 55-830-002 PÓL POMOCNÝ NAVINUTÝ II 85030099	10 ks	252,00		2 520,00
3	OBJ-23-01200 61-064-507 Stykač 85359000	4 ks	218,00		872,00
4	OBJ-23-01491 58-035-025 SILENTBLOK PR.25X20 86079980	30 ks	7,30		219,00
5	OBJ-23-01543 58-033-533 Loketní opěra pravá 86079980	5 ks	124,00		620,00
6	OBJ-23-01543 62-033-003 Sedadlo řidiče 94018000	1 ks	1 909,00		1 909,00
7	OBJ-23-01598 48-064-081 Pouzdro 85389099	20 ks	32,00		640,00
8	OBJ-23-01598 62-064-198 Ochranná hadice pr. 21,2 86079980	50 m	7,06		353,00
9	OBJ-23-01598 62-064-199 Ochranná hadice pr. 15,8 86079980	50 m	5,32		266,00
10	OBJ-23-01678 58-041-534 Sklo velké 70072120	1 ks	195,00		195,00
11	OBJ-23-01678 62-041-132 Posuvné sklo horního okna 4	1 ks	54,00		54,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	70072120					
12	OBJ-23-01892 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		15 ks	45,00		675,00
13	OBJ-23-01992 58-059-011 Navíjecí zařízení 86079980		1	29,00		29,00
14	OBJ-23-01992 58-059-027 Autochladnička 84186900		1 ks	272,00		272,00
15	OBJ-23-01992 62-058-024 Dmýchadlo lamelové DM-1 86079980		2 ks	1 659,00		3 318,00
16	OBJ-23-02024 29-097-005 pouzdro s diskem 86079980		6 ks	336,00		2 016,00
17	OBJ-23-02070 25-090-049 KLÍČ REGULAČNÍ 86079980		10 ks	32,00		320,00
18	OBJ-23-02171 20-900-007 Světlo směrové přední (+krytka) 86079980		1 ks	26,00		26,00
19	OBJ-23-02162 62-035-033 Dvojitě dmýchadlo 34039900		2 ks	460,00		920,00
20	OBJ-23-02162 62-064-154 Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85389099		12 ks	29,00		348,00
21	OBJ-23-02162 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		160 ks	3,50		560,00
22	OBJ-23-02318 58-059-019 Kamera 85258099		2	650,00		1 300,00
23	OBJ-23-00924 56-704-007 TRUBKA PRAVÁ 86079980	337170345	3 ks	350,00		1 050,00
24	OBJ-23-01361 62-097-019 Monoblok O 700x100 86079980		24 ks	1 990,00		47 760,00
25	OBJ-23-01564 58-014-024 Víko 86079980		1 ks	408,00		408,00
26	OBJ-23-01678 62-008-001 Zakrytí 7 86079980		1 ks	325,00		325,00
27	OBJ-23-01678 62-054-502 Kryt zrcátka 86079980		1 ks	269,00		269,00
28	OBJ-23-01678		2 ks	269,00		538,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	62-054-503 Kryt zrcátka levý 86079980					
29	OBJ-23-01992 63-097-007 Uhlíkový kartáč 86079980		25 ks	65,00		1 625,00
30	OBJ-23-02162 20-054-505 Držák levého zrcátka 86079980		1 ks	57,00		57,00
31	OBJ-23-02162 20-054-506 Zrcátko levé 86079980		1 ks	16,00		16,00
32	OBJ-23-02318 50-213-002 kryt gumový 86079980		10 ks	14,00		140,00
33	OBJ-23-02318 62-059-013 Kamera 85258099		3 ks	808,00		2 424,00
34	OBJ-23-02318 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	578,00		578,00
35	OBJ-23-02337 20-900-021 Světlo boční směrové oranžové levé 85122000		1 ks	10,00		10,00
36	OBJ-23-02318 66-055-014 Doraz úplný 86079980		20 ks	65,00		1 300,00
37	OBJ-23-02318 57-830-020 Průchodka PG 21 86079980		10	0,60		6,00
38	OBJ-23-02318 58-059-011 Navíjecí zařízení 86079980		2	29,00		58,00
39	OBJ-23-02318 67-057-002 Pryžkovový silentblok 40169997		10 ks	193,00		1 930,00
40	OBJ-23-01152 62-014-032 Zástěra 1 86079980		1 ks	2 242,00		2 242,00
41	OBJ-23-01152 62-014-033 Zástěra 1 86079980		1 ks	1 658,00		1 658,00
42	OBJ-23-01152 62-014-037 Zástěra 2 86079980		1 ks	1 967,00		1 967,00
43	OBJ-23-01152 62-014-038 Zástěra 2 86079980		1 ks	2 244,00		2 244,00
44	OBJ-23-01200 62-014-038 Zástěra 2 86079980		1 ks	1 994,00		1 994,00

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
DPH	0%				86 346,00
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					86 346,00

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.